Strandabyggd
Skodunarasetlun eldvarnaeftirlits 2024.

Byggingar skodadar arlega. Forgangsskodun 2024.

Byggingar i notkunarflokki 4, 5 og 6.

Hétel og 6nnur gisting, skdlar, leikskdlar og hjukrunarheimili.

Heitinr
1050817
1051133
1051127
1051137
1093628
1051361
1051295
1204952
1051080
1051165
1051173
1087957
1051176
1051177
1094448
1095268
1095269
1051182
1051296
1051337
1050846
1050826
1134897
1096730
1124712
1050848
1051266
1051262
1051263
1051286
1051347
1140404
1051327

16.2.2024

Heimilisfang
Bakkasel 141611
Borgabraut 17
Borgabraut 4
Borgabraut 6-8
Brekkusel 168 1
Broddanesskéli 142145
Brunngata 2
Dalamynni
Greenanes 168 1
Hafnarbraut 22
Hafnarbraut 39
Hoélmavikurflugvollur 174817
Hélmavikurkirkja 142056
Hofdagata 1
Hofdagata 14
Hofdagata 3A
Hoféagata 3B
Hofdagata 9
Hofdatan 4
Kirkjubol
Nauteyri 168 2
Nedri-Bakki 168 1
Nedri-Bakki 168 2
Nordurtdn 1
Nordurtun 3
Raudamyri
Skeidi 142015
Skeidi 3
Skeidi 5
Skdlabraut 20
Seevangur félagsheimil 142128
Vididalsa ibudarhis
Pverarvirkjun 142057

Pnr
512
510
510
510
511
510
510

510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
510
511
512
512
512
510
510
512
510
510
510
510
510
511
510

Sveitarfélag
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd

Dalkurl
Notkunarflokkur 4
Notkunarflokkur 4
Notkunarflokkur 4
Notkunarflokkur 5
Notkunarflokkur 4
Notkunarflokkur 4

Notkunarflokkur 4

Notkunarflokkur 4
Notkunarflokkur 4

Notkunarflokkur 4

Notkunarflokkur 4
Steerd og fjarlaegd
Notkunarflokkur 4
Notkunarflokkur 4

Notkunarflokkur 4

Notkunarflokkur 4

Staerd
52,2
222,4
410,5
1210,4
48,3
328,6
357,4
147,4
42,5
130,3
322,7
114,1
244,6
279,3
227,5
2468
2087,2
307,2
1209,1
730,7
1136,1
68,6
148,1
947
1063,9
493,5
395,2
294
539,3
1246,6
439,2
350
478,3



Strandabyggd
Skodunarasetlun eldvarnaeftirlits 2024.

Byggingar skodadar a tveggja til fjégurra ara fresti .
Byggingar i notkunarflokki 1 og 2. Landbunadarbyggingar, verkstadi, samkomustadir, verslanir og
kirkjur svo deemi séu tekin. R6d skodana getur breyst.

Heitinr Heimilisfang Pnr Sveitarfélag Ar Stzerd
1051098 | Soknarkirkja 141894 510 Strandabyggd 2024 55,4
1051144 | Brekkugata 4 510 Strandabyggd 2024 267,9
1051153 | Hafnarbraut 6 510 Strandabyggd 2024 201,5
1051157 | Hafnarbraut 14 510 Strandabyggd 2024 513,5
1051167 | Hafnarbraut 25 510 Strandabyggd 2024 399,1
1094449 | Hoféagata 15 510 Strandabyggd 2024 446,1
1094447 | Hofdagata 10 510 Strandabyggd 2024 149,4
1094446 | Hofdagata 8 510 Strandabyggd 2024 145,1
1051223 | Kopnesbraut 7 510 Strandabyggd 2024 94,8
1051259 | Nordurfjara 142008 510 Strandabyggd 2024 1018,6
1051261 | Skeidi 1 510 Strandabyggd 2024 203,5
1051265 | Skeidi 9 510 Strandabyggd 2024 242
1051268 | Skeidi 142017 Strandabyggd 2024 202
1051289 | Kalfanesland 142108 Strandabyggd | 2024 270,1
1051346 | Kollafjardarnes kirkj 14212 | 510 Strandabyggd 2024 79,8
1094329 | Fiskislod 1 510 Strandabyggd 2024 2814
1095510 | Skeidi 4 510 Strandabyggd 2024 248
1096535 | Melgraseyri 166 1 512 Strandabyggd 2024 57
1099802 | Skeidi 2 510 Strandabyggd 2024 247,7
1135886 | Hafnarbraut 14b Strandabyggd 2024 311,1
1051345 | Smahamrar 2 511 Strandabyggd 2024 408,2
1051344 | Smahamrar 1 511 Strandabyggd 2024 411,7

pambarvellir 500 Strandabyggd 2024
1051331 | Hei®arbaer 511 Strandabyggd 2025 969,1
1051091 | Kalfanes 1 511 Strandabyggd 2025 594
1051374 | Ardalur 500 Strandabyggd 2025 571,9
1050814 | Armuli 1 512 | Strandabyggd | 2025 485,6
1050815 | Armuli 2 512 Strandabyggd 2025 783,4
1051354 | Broddadalsa 1 511 Strandabyggd 2025 1107,8
1051355 | Broddadalsa 2 511 Strandabyggd 2025 846,5
1051356 | Broddanes 1 511 Strandabyggd 2025 1129,5
1051357 | Broddanes 2 511 Strandabyggd 2025 888,5
1051358 | Broddanes 3 511 Strandabyggd 2025 1202
1051360 | Broddanes 5 511 Strandabyggd 2025 260,8
1051376 | Breedrabrekka 500 Strandabyggd 2025 1475,3
1051377 | Einfaetingsgil 500 Strandabyggd 2025 659,5
1051362 | Fell 511 | Strandabyggd | 2025 1260,7
1051076 @ Geirmundarstadir 511 Strandabyggd 2025 1118,5
1051329 | Gestsstadir 511 Strandabyggd 2025 723,7
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Strandabyggd

Skodunarasetlun eldvarnaeftirlits 2024.

1051330
1051379
1200771
1050821
1050822
1050823
1051332
1129922
1051084
1051085
1051333
1051334
1051380
1051381
1051090
1113713
1050833
1051340
1051341
1050837
1050841
1050839
1050840
1051364
1051365
1050843
1051342
1051366
1051162
1051179
1051264
1096521
1050844
1050832
1051387
1051275
1050849
1051388
1051389
1051099
1051101
1051367

16.2.2024

Grund

Grof

Grof 1
Hafnardalur
Hallsstadir
Hamar
Heydalsa 1 og 3
Hnitbjorg 1
Hrofa 2

Hrofa 3
Husavik
Hvalsa
Hvitarhli® 1
Hvitarhli® 2
Innri-Os
Innri-Os 1
Kirkjubol
Klika
Kollafjardarnes
Laugabdl
Laugarholt
Laugaland
Laugaras
Litla-Fjaréarhorn
Ljufustadir
Melgraseyri
Middalsgrof
Midhus
Hafnarbraut 19
Hofdagata 3
Skeidi 7
Nauteyri 168 3
Muli

Nauteyri 168 1
Sandholar
Skeljavikurland
Skjaldfonn
Skridnesenn

Snartartunga

Stadur m/Hofstédum

Stakkanes

Steinadalur

511
500

512
512
512
511
511
511
511
511
511
500
500
511
511
512
511
511
512
512
512
512
511
511
512
511
511
510
510
510
512
512
512
500

512
500
500
511
511
511

Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2026
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027

196,3
997,1
169,9
854,4
470,1
684,1

2851,9
183,7
418,1
377,5

1662,2
449,7
295,8
899,1
522,8
194,2
633,6

1168,8

1407,8

1761,9
407,9
981,6

1169,3
588,4

495
747,9

1100,9

999,8

209
460,5
157,2
151,8
1190,3
65
948,4
25,3
924,6
998,8
1501

1035,4
692,8
835,8



Strandabyggd

Skodunarasetlun eldvarnaeftirlits 2024.

1051369
1051350
1140405
1051108
1116790
1116774
1116815
1116814
1051353
1051394

16.2.2024

Stdra-Fjardarhorn

Trollatunga
Vididalsa atihas
Ytri-Os
pambarvellir 1
pambéarvellir 1
pambarvellir 2
pambarvellir 2
borpar

Porustadir

511
511
511
511
500
500
500
500
511
500

Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd
Strandabyggd

2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027
2027

1425,7
1530,4
599
964,6
323,5
307,9
174,9
563,3
1813,8
1036,6



